КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2021г.                           с. Атаманово                                        № 96-п
Об отмене Постановления администрации Атамановского сельсовета от 14.08.2012 № 55-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Атамановского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»

На основании протеста прокурора Сухобузимского района от 25.06.2021г. № 7-2-2021, для устранения противоречий действующего законодательства РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить Постановление администрации Атамановского сельсовета от 14.08.2012 № 55-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Атамановского сельсовета и урегулированию конфликта интересов».
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления» и размещению на официальном сайте Сухобузимского района.

Глава администрации                                                               Н.С. Тарбеева